様式第１号

　年　　月　　日

青森市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　名称又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の場合代表者氏名

専門アドバイザー支援事業申請書

　　　　令和７年度において実施する専門アドバイザー支援事業による支援を受けたいので、
　　　令和７年度専門アドバイザー支援事業募集要領６の規定により、次のとおり関係書類を
　　　添えて申請します。

記

　　【関係書類】
　（１）　エントリーシート（申込者調書）（様式第２号）
　（２）　参加にあたっての留意事項及び誓約書（様式第３号）
[bookmark: _GoBack]